elektroapgādes līdzsprieguma kabeļu trīs barojošo posmu pārbūve”.
1.2.Iepirkuma nomenklatūras CPV kods – 45231400-9 (Elektrolīniju būvdarbi).
1.3.Iepirkuma procedūras veids – atklāta iepirkuma procedūra saskaņā ar Pasūtītāja iepirkuma

nolikumu.
1.4.Iepirkuma paredzamā kopējā līguma cena: 698 314.00 EUR (seši simti deviņdesmit astoņi

tūkstoši trīs simti četrpadsmit euro un 00 centi) bez PVN.

2. Iepirkuma identifikācijas numurs: Iepirkuma identifikācijas numurs - RS/2026/8.

3. Pasūtītāja nosaukums, adrese un citi rekvizīti:
Rīgas pašvaldības sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Rīgas satiksme”
Reģ. LR Komercreģistrā ar Nr.40003619950